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LIST PREZESA ZARZĄDU MADKOM SA 
 

Szanowni Państwo, 

Niniejszym przekazujemy na Państwa ręce raport okresowy za pierwszy kwartał 2026 roku, w którym przedstawiamy wybrane 

wyniki finansowe Grupy Madkom SA oraz kluczowe działania podejmowane w tym czasie.  

 
W pierwszym kwartale 2026 roku Grupa Madkom SA osiągnęła skonsolidowane przychody ze sprzedaży produktów, usług  

i towarów w wysokości 5,80 mln zł. Były one niższe o 7% w stosunku do przychodów osiągniętych w pierwszym kwartale  

2025 roku. Przychody te były w znacznej mierze generowane przez sprzedaż usług opieki serwisowej naszego 

oprogramowania. 

Odnotowaliśmy wzrost przychodów z tytułu usług serwisowych świadczonych w ramach utrzymania naszego 

oprogramowania. W pierwszym kwartale 2026 roku wystawione faktury sprzedaży osiągnęły wartość 5,50 mln zł, co oznacza 

wzrost o 10% względem analogicznego okresu roku 2025. Wynik ten potwierdza słuszność realizowanej przez Grupę strategii 

wzmacniania naszej pozycji w obszarze usług serwisowych, która jestem przekonany, że stanowi solidny fundament dla 

dalszego, stabilnego rozwoju przychodów w kolejnych latach. 

Nasza strategia na 2026 rok koncentruje się na dalszym rozwoju kluczowych obszarów działalności. Kontynuowana jest 

gruntowna modernizacja interfejsu użytkownika części administracyjnej systemu oraz prace nad wdrożeniem funkcjonalności 

wspieranych przez AI. SIDAS Compliance osiągnął gotowość wdrożeniową, a pierwsze implementacje są już w toku. Oznacza 

to przejście z fazy budowy produktu do etapu jego operacyjnego wykorzystania, w którym równolegle koncentrujemy się na 

dalszym rozwoju systemu oraz zapewnieniu najwyższych standardów utrzymania i wsparcia dla klientów. 

 

Grupa Madkom SA kontynuuje rozwój i utrzymuje stabilność finansową. Wierzymy, że przyjęta przez nas strategia biznesowa 

oraz inwestycje ponoszone w rozwój naszych produktów przyczynią się do dalszego wzrostu i sukcesu w kolejnych okresach. 

 

Składam serdeczne podziękowania Akcjonariuszom za zaufanie oraz Klientom za wieloletnią współpracę i lojalność, będące 

istotnym filarem stabilnego wzrostu Spółki. Szczególne wyrazy uznania kieruję do Zespołu MADKOM, którego wiedza, 

doświadczenie i zaangażowanie umożliwiają realizację naszej strategii i osiąganie kolejnych sukcesów. 

 

W Grupie MADKOM przywiązujemy szczególną wagę do transparentności, odpowiedzialności oraz wysokiej jakości 

komunikacji z Akcjonariuszami i interesariuszami. Zachęcam Państwa do zapoznania się z pełnym raportem kwartalnym, który 

w sposób kompleksowy przedstawia sytuację finansową Grupy oraz kierunki jej dalszego rozwoju. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Grzegorz Szczechowiak 

Prezes Zarządu 
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Przedmiot działalności  

Głównym źródłem przychodów MADKOM SA jest sprzedaż własnego oprogramowania oraz świadczenie usług 

wdrożeniowych i szkoleń w zakresie oprogramowania. MADKOM jest dostawcą i integratorem autorskich produktów do 

zarządzania dokumentami, archiwami elektronicznymi i budżetem w jednostkach samorządu terytorialnego. 

Spółka posiada wieloletnie doświadczenie w sektorze administracji publicznej nabyte dzięki wdrożeniu wielu własnych 

rozwiązań informatycznych wspierających zarządzanie dokumentami oraz funkcjonowanie samorządów. Dzięki temu Spółka 

jest w stanie kompleksowo zaspokoić zapotrzebowania swoich klientów. Wraz z dostawą produktów informatycznych  

i urządzeń. Emitent świadczy także usługi szkoleniowe oraz wdrożeniowe w zakresie systemów informatycznych, które 

realizuje dla administracji publicznej i firm. 

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest działalność związana  

z oprogramowaniem (PKD 2009 – 62.01 Z). 

Według klasyfikacji przyjętej przez rynek regulowany Spółka zakwalifikowana jest do spółek z branży informatycznej.  

Zarząd  

Członek Zarządu Funkcja   

Grzegorz Szczechowiak Prezes Zarządu  
 
Zarząd Spółki jest jednoosobowy. Do składania oświadczeń w imieniu Spółki uprawniony jest Prezes Zarządu.  

Prokurent  

Prokurentem sprawującym prokurę samoistną jest Pan Marcin Jorka.  

Rada Nadzorcza  

Członkowie Rady Nadzorczej powoływani są na wspólną trzyletnią kadencję. Skład Rady Nadzorczej na dzień 31 marca  

2026 roku jest następujący: 

 

Mieszko Bisewski   – Przewodnicząca Rady Nadzorczej MADKOM SA 

Aleksander Czyżowski  – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

Krzysztof Deszyński  – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

Adam Proń  – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

Adam Korpusik  – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

 



5 
 

Kapitał zakładowy  

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu oraz zgodnie z § 6 Statutu, kapitał zakładowy Spółki jest opłacony w całości i wynosi 

5.069.750,00 złotych i nie więcej niż 5.369.750,00 złotych oraz dzieli się na: 

− 3.649.000 (słownie: trzy miliony sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A  

o wartości nominalnej 1,00 zł każda, 

− 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł każda, 

− 180.750 (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 1,00 zł każda, 

− 460.000 (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej  

1,00 zł każda, 

− 280.000 (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 

każda, 

− nie więcej niż 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty), 

− nie więcej niż 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1,00 zł 1(jeden 

złoty), 

− nie więcej niż 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty). 

 

 

Podmioty wchodzące w skład Grupy Kapitałowej  

Na dzień 31 marca 2026 roku Emitent posiada udziały w następujących jednostkach: 

 

Jednostki podlegające konsolidacji pełnej: 

CSW Madkom Sp.  z o.o. (dawniej Cloud Industry Solutions Sp. z o.o.) świadczy usługi z zakresu szkoleń oraz wdrożeń 

systemów informatycznych. Spółka jest jednym z głównych partnerów MADKOM SA w składanych ofertach przetargowych. 

Od dnia 1 stycznia 2017 roku jednostka dominująca MADKOM SA włączyła do konsolidacji Spółkę CSW Madkom Sp. z o.o. ze 

względu na fakt, iż dane finansowe tej Spółki stały się istotne.  
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Polityka rachunkowości 

Polityka rachunkowości została załączona do niniejszego raportu kwartalnego w załączniku nr 1. 

Zatrudnienie 

Zatrudnienie w Grupie na koniec I kwartału 2026 roku wynosiło ogółem 51 osoby, w tym 31 osoby to pracownicy zatrudnieni 

w wymiarze pełnego etatu oraz 5 osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze, zaś pozostałe 15 osób to stali współpracownicy 

Spółki działający na zasadach zlecenia/kontraktu oraz osoby zatrudnione na umowach cywilnoprawnych.  

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY 

Poniżej przedstawiono wybrane skonsolidowane dane finansowe pochodzące z bilansu według stanu na dzień  

31 marca 2026 roku [PLN] wraz z danymi porównywalnymi na dzień 31 marca 2025 roku [PLN].  

  

Poniżej przedstawiono wybrane skonsolidowane dane finansowe z rachunku zysków i strat za okres od 01 stycznia do  

31 marca 2026 roku [PLN] wraz z danymi porównywalnymi dla analogicznego okresu roku 2025  [PLN]. 

 



7 
 

KOMENTARZ ZARZĄDU DO DANYCH FINANSOWYCH 

Wartość skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży w I kwartale 2026 roku wyniosła 5,80 mln zł. Wysoki poziom 

przychodów ze sprzedaży przy równoczesnej redukcji kosztów pozwolił na osiągnięcie dodatniego wyniku finansowego w tym 

okresie, który wyniósł 1,48 mln zł netto. 

Na poziom przychodów w I kwartale 2026 roku dość znaczny wpływ miała wartość wystawionych faktur sprzedaży z tytułu 

realizacji kontraktów, która wyniosła 1,06 mln zł. W tym okresie prowadzono intensywne działania handlowe, które 

przyczyniły się do podpisania umów z Gminą Stęszew, Gminą Gołcza, Gminą Miejską Koło, Gminą Serniki. 

Najbardziej jednak na wynik I kwartału 2026 roku wpłynęła wartość wystawionych faktur sprzedaży z tytułu usług 

serwisowych, która wyniosła 5,50 mln zł, co oznacza 10% wzrost w stosunku do analogicznego okresu w 2025 roku. Dynamika 

ta potwierdza skuteczną realizację strategii Grupy w zakresie rozwoju stabilnych, powtarzalnych źródeł przychodów poprzez 

ekspansję w segmencie usług serwisowych. 

Zauważalny wzrost sprzedaży w 2026 roku w porównaniu do roku poprzedniego znajduje odzwierciedlenie w poprawie 

wyniku EBITDA. Poniższe zestawienie przedstawia wartość zysku operacyjnego powiększonego o amortyzację (EBITDA).  

  

W I kwartale 2026 roku  Grupa wygenerowała dodatnią wartość EBITDA w wysokości 2,08 mln zł.  

 



8 
 

ANALIZA PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

W I kwartale 2026 roku Grupa wygenerowała dodatnie przepływy z działalności operacyjnej oraz ujemne przepływy  

z działalności  inwestycyjnej i finansowej. Zestawienie przepływów z poszczególnych obszarów działalnościach przedstawia 

poniższa tabela. 

 
 

Ujemne przepływy inwestycyjne obrazują m.in. wydatki poniesione na prace rozwojowe, które są inwestycją Grupy  

w rozwijanie nowych produktów oraz większymi nakładami na doskonalenie już istniejących produktów.  

Ujemne przepływy z działalności finansowej w I kwartale 2026 roku oznaczają, że Emitent realizował spłatę dotychczasowego 

zadłużenia. W nawiązaniu do informacji z wcześniejszych raportów Grupa spłaca zgodnie z harmonogramem zadłużenie  

w banku, gdzie saldo kredytu pozostałego do spłaty na dzień 31 marca 2025 roku wynosiło 1,03 mln zł. Grupa finansuje się 

także leasingiem finansowym dot. środków transportu, gdzie zobowiązania z tego tytułu są systematycznie pokrywane.  

Struktura przepływów środków pieniężnych jest stabilna, co potwierdza zdolność Grupy do prawidłowego finansowania 

zobowiązań bieżących. Stan należności handlowych krótkoterminowych na dzień 31 marca 2026 roku wyniósł 1,2 mln zł. 

Należności te są na bieżąco regulowane przez naszych kontrahentów. 

Zaprezentowana poniżej analiza wskaźników płynności wskazuje na znacznie lepszą sytuację w I kwartale 2026 roku  

w porównaniu z analogicznym okresem w 2025 roku. Wskaźniki obrazują jakie są możliwości spłacania bieżących zobowiązań 

posiadanymi aktywami o różnym stopniu płynności. 

  

Jednocześnie Grupa zdołała zgromadzić wysoki poziom środków pieniężnych, który wyniósł blisko 4,0 mln zł.  
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INFORMACJA O ISTOTNYCH DOKONANIACH  

I NIEPOWODZENIACH W TYM ZDARZENIACH MAJĄCYCH WPŁYW NA WYNIK 

FINANSOWY EMITENTA 
 

W I kwartale 2026 roku Grupa wystawiła faktury dot. sprzedaży z tytułu realizacji kontraktów na wartość netto 1,06 mln zł. 

Jednocześnie w tym okresie zgodnie z harmonogramem zakończono realizację projektu dla Gminy Aleksandrów Łódzki, Gminy 

Laskowa, Gminy Kleszczewo, Gminy Goworowo, Gminy Stęszew. 

W raportach miesięcznych publikowanych na stronie www.newconnect.pl Grupa na bieżąco informuje o prowadzonych 

działaniach handlowych oraz swoich osiągnięciach z tego tytułu. 

REALIZACJA PROGNOZ FINANSOWYCH 
 

W 2026 roku Zarząd Spółki planuje osiągnięcie wyższych przychodów ze sprzedaży stałych umów serwisowych. Jesteśmy 

przekonani, że nasza strategia umacniania pozycji w obszarze usług serwisowych przyniesie stabilne źródło przychodów  

w kolejnych latach. 

Jak informowano wcześniej w perspektywie 2026 roku główną strategią Grupy jest skupienie się na rozwijaniu kluczowych 

obszarów działalności. Nieustannie doskonalimy nasze produkty.  

W ramach strategii sprzedażowej dążymy do dotarcia do klientów z naszymi ulepszonymi oraz nowymi produktami. Mamy 

zamiar aktywnie wspierać ich w procesie adaptacji do nadchodzących etapów cyfryzacji, oferując narzędzia niezbędne do 

skutecznego i bezpiecznego zarządzania w coraz bardziej cyfrowym środowisku. Nasze działania mają na celu nie tylko 

zapewnienie klientom dostępu do najnowszych technologii, ale również wsparcie w ich efektywnym wdrożeniu tak, aby 

klienci mogli w pełni wykorzystać potencjał transformacji cyfrowej. 

BADANIA I ROZWÓJ (R&D)  
 

W I kwartale 2026 roku Emitent kontynuował działania rozwojowe własnych produktów, mające na celu sprostanie kolejnym 

wymaganiom klientów, w tym wynikającym z realizowanych kontraktów, a także dostosowanie istniejących systemów do 

zmieniających się wymagań prawnych. 

Zakończyliśmy prace związane z integracją systemu SIDAS EZD z Krajowym Systemem e-Faktur 2.0, podstawowym zakresie. 

W planach mamy dostarczenie kolejnych funkcjonalności porządkujących i usprawniających obieg faktur  Równolegle Spółka 

koncentruje się na rozwoju innych istotnych funkcjonalności aplikacji, w tym dalszym odświeżaniu interfejsu użytkownika 

oraz wdrażaniu funkcjonalności wspomaganych przez sztuczną inteligencję. Pilotażowe wdrożenie tych rozwiązań planowane 

jest na maj tego roku. 

http://www.newconnect.pl/
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W systemie SIDAS BIP zakończono prace nad gruntowną modernizacją interfejsu użytkownika w części administracyjnej. 

Uruchomiliśmy nowy panel administratora dla wszystkich klientów i obecnie zbieramy feedback. Jednocześnie rozpoczynamy 

prace koncepcyjne na odświeżeniem strony publicznej. 

Na przełomie roku zniesione zostały przepisy pozwalające na wykorzystywanie mechanizmów Elektronicznej Skrzynki 

Podawczej. Wykonaliśmy przebudowę systemu SIDAS Cyfrowy Urząd w taki sposób, że w tej chwili elektroniczna wymiana 

dokumentów z podmiotami publicznymi odbywa się z wykorzystaniem Krajowego Systemu e-Doręczeń oraz adresów ADE. 

Pomimo że ostateczne wygaszenie ESP przewidywane jest na 2029 rok, Emitent planuje zakończenie modernizacji systemów 

CU dla wszystkich klientów jeszcze w bieżącym roku. 

System SIDAS Budżet jest konsekwentnie rozwijany – etapowo wdrażany jest nowy interfejs użytkownika. Obecnie system 

ten należy do najbardziej elastycznych rozwiązań dostępnych na rynku w zakresie planowania budżetowego i umożliwia 

planowanie zarówno w układzie klasycznym, zadaniowym, jak i w tzw. grupach paragrafów. Czeka nas jednak duża 

aktualizacja wynikające ze znaczącej zmiany ustawy o finansach publicznej i gruntownej przebudowy klasyfikacji budżetowej. 

SIDAS Compliance jest gotowy do wdrożenia. Pierwsze już trwają, wobec czego przeszliśmy z etapu wyłącznie rozwoju 

aplikacji do fazy jej eksploatacji, oznaczający dalszy rozwój aplikacji przy świadomości konieczności serwisowania aplikacji. 

W II kwartale 2026 roku rozpoczynamy prace związane z utworzeniem nowego systemu SIDAS Lokalnego Rejestru Umów 

będącego pośrednikiem w realizacji obowiązku publikacji umów w Centralnym Rejestrze Umów. Na 1 lipca 2026 roku 

będziemy gotowi z możliwością za pomocą LRU publikacji umów z systemu SIDAS EZD. W dalszej kolejności skupimy się na 

integracji pozostałych systemów. 

 

ZNACZĄCE WYDARZENIA 

Istotne wydarzenia w działalności Grupy są publikowane w raportach bieżących zamieszczanych przez Emitenta.  
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AKCJONARIAT 

Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu została zaprezentowana w poniższej tabeli. 

 

Dnia 7 kwietnia 2026 roku nastąpiło zawarcie giełdowej transakcji pakietowej pozaseryjnej zbycia akcji MADKOM SA przez 

Enovo Sp. z o.o. Przed tą transakcją zgodnie z powyższym zestawieniem Enovo Sp. z o.o. posiadała 393.870 akcji (7,77%),  

a po transakcji Enovo Sp. z o.o. pozostaje właścicielem 252.870 akcji (4,99%). 
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OŚWIADCZENIE ZARZĄDU  

Zarząd oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, wybrane i pełne skonsolidowane dane finansowe oraz pełne 

jednostkowe dane finansowe za I kwartał 2026 roku sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz 

że sprawozdanie z działalności zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki.  

Gdynia, 11 maja 2026 r. 

 

Grzegorz Szczechowiak 

Prezes Zarządu  
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ZAŁĄCZNIK NR 1 -  POLITYKA RACHUNKOWOŚCI GRUPY MADKOM SA 

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru 

wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce 

prawo wyboru. 

Rachunek przepływów pieniężnych 

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią. 

Rachunek zysków i strat 

Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wariancie porównawczym. 

Przychody z tytułu dywidend 

Przychody z tytułu dywidend zalicza się do przychodów finansowych na dzień powzięcia przez Zgromadzenie Wspólników 

Spółki, w którą jednostka zainwestowała, uchwały o podziale zysku, chyba że w uchwale określono innych dzień prawa do 

dywidendy. 

Nakłady na prace rozwojowe 

W ramach prowadzonej działalności i ponoszonych kosztów Spółka ponosi również nakłady na prace rozwojowe. Nakłady na 

prace rozwojowe prowadzone przez Spółkę na własne potrzeby, poniesione przed podjęciem produkcji lub wdrożeniem 

produktu do sprzedaży, są wstępnie aktywowane na rozliczeniach międzyokresowych kosztów, a następnie przenoszone na 

wartości niematerialne i prawne, gdy: 

1) produkt lub technologia wytwarzane są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych są określone, 

2) techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowane 

 i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii, 

3) koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub 

zastosowania technologii. 

Ujęcie kosztów prac rozwojowych jako wartości niematerialnych i prawnych następuje, jeśli prace te zakończyły się 

powodzeniem tj. zapadła decyzja o ich wdrożeniu, a zwrot kosztów będzie wielce prawdopodobny.  

Koszty prac rozwojowych ujętych jako wartości niematerialne i prawne, co do zasady są rozliczane w koszty poprzez odpisy 

amortyzacyjne przez okres 5 lat. 

Dla celów podatkowych koszty prac rozwojowych są odnoszone w koszty uzyskania przychodów tego roku obrotowego,  

w którym nastąpiło ich zakończenie na podstawie art.15 ust. 4a pkt 2) ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. 

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 

Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych 

wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania 

nabytego instrumentu, a także inne aktywa finansowe, bez względu na zamiary, jakimi kierowano się przy zawieraniu 
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kontraktu, jeżeli stanowią one składnik portfela podobnych aktywów finansowych, co do którego jest duże 

prawdopodobieństwo realizacji w krótkim terminie zakładanych korzyści ekonomicznych. 

Do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się pochodne instrumenty 

finansowe, z wyjątkiem przypadku, gdy Spółka uznaje zawarte kontrakty za instrumenty zabezpieczające. Do zobowiązań 

finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów 

wartościowych oraz innych instrumentów finansowych, w przypadku zawarcia przez Spółkę umowy sprzedaży krótkiej. 

Do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się pochodne instrumenty 

finansowe, z wyjątkiem przypadku, gdy Spółka uznaje zawarte kontrakty za instrumenty zabezpieczające. Do zobowiązań 

finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów 

wartościowych oraz innych instrumentów finansowych, w przypadku zawarcia przez Spółkę umowy sprzedaży krótkiej. 

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej, natomiast skutki okresowej wyceny,  

z wyłączeniem pozycji zabezpieczanych i instrumentów zabezpieczających, zalicza się odpowiednio do przychodów lub 

kosztów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie. 

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 

Aktywa finansowe niezakwalifikowane do powyższych kategorii zaliczane są do aktywów finansowych dostępnych do 

sprzedaży. 

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wycenia się w wartości godziwej zaś zyski i straty z wyceny ujmowane są w kapitale 

z aktualizacji wyceny. W przypadku oprocentowanych instrumentów dłużnych zaliczonych do tej kategorii część odsetkowa 

ustalona przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej jest odnoszona bezpośrednio do rachunku zysków i strat. 

Przekwalifikowania aktywów finansowych 

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej na dzień przekwalifikowania do innej kategorii 

aktywów finansowych. Wartość godziwa na dzień przekwalifikowania staje się odpowiednio nowo ustaloną ceną nabycia lub 

skorygowaną ceną nabycia. Zyski lub straty z przeszacowania aktywów finansowych poddanych przekwalifikowaniu ujęte do 

tej pory jako przychody lub koszty finansowe pozostają w rachunku zysków i strat. 

Aktywa finansowe zaliczone do utrzymywanych do terminu wymagalności, na dzień przekwalifikowania ich w całości lub 

części do kategorii aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, wycenia się w wartości godziwej. Skutki przeszacowania 

ustalone jako różnica między wynikającą z ksiąg rachunkowych wartością w skorygowanych cenach nabycia a wartością 

godziwą Zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego 

Zobowiązania finansowe 

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym w szczególności instrumenty pochodne o ujemnej wartości 

godziwej, które nie zostały wyznaczone jako instrumenty zabezpieczające, wykazywane są w wartości godziwej, zaś zyski  

i straty wynikające z ich wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat. 

Zobowiązania finansowe przeznaczone do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, wycenia się według wartości rynkowej lub 

inaczej określonej wartości godziwej. 

Zobowiązania finansowe przeznaczone do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, wycenia się według wartości rynkowej lub 

inaczej określonej wartości godziwej. 
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Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się według skorygowanej ceny nabycia, tj. zamortyzowanego kosztu przy 

zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. 

Wszystkie zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu. 

Rachunkowość zabezpieczeń 

Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń. 
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ZAŁĄCZNIK NR 2 – SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

GRUPA KAPITAŁOWA MADKOM SA 

Skonsolidowany rachunek zysków i strat 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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ZAŁĄCZNIK NR 3 – SKONSOLIDOWANY BILANS 

GRUPA KAPITAŁOWA MADKOM SA 

Skonsolidowany bilans 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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GRUPA KAPITAŁOWA MADKOM SA 

Skonsolidowany bilans 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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ZAŁĄCZNIK NR 4 - SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW 

PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA) 

GRUPA KAPITAŁOWA MADKOM SA 

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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ZAŁĄCZNIK NR 5 - ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE 

WŁASNYM 

GRUPA KAPITAŁOWA MADKOM SA 

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym  

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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ZAŁĄCZNIK NR 6 - JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

MADKOM SA 

jednostkowy rachunek zysków i strat 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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ZAŁĄCZNIK NR 7 – JEDNOSTKOWY BILANS 
 

MADKOM SA 

Jednostkowy bilans 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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MADKOM SA 

Jednostkowy bilans 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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ZAŁĄCZNIK NR 8 –JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

(METODA POŚREDNIA) 

MADKOM SA 

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 
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ZAŁĄCZNIK NR 9 – JEDNOSTKOWE  ZESTAWIENIE  ZMIAN 

W KAPITALE WŁASNYM 

MADKOM SA 

Zestawienie zmian w kapitale własnym 

(wszystkie dane liczbowe przedstawione w złotych) 

 

 


